มาตรการป้องกันการแพร่ระบาดในพ้ืนที่มหาวิทยาลัยราชภัฏก าแพงเพชร แม่สอด จังหวัดตาก

------------------------------------------

ตามที่มหาวิทยาลัยราชภัฏก าแพงเพชรได้ออกประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏก าแพงเพชร เรื่อง
มาตรการป้องกันและการเฝ้าระวังการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ หรือ COVID-19 พ.ศ.
๒๕๖๓ ประกาศ ณ วันที่ ๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึงฉบับที่ ๑๒ และประกาศกระทรวง
การอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม เรื่อง มาตรการและการเฝ้าระวังการระบาดของโรคติดเชื้อ
ไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ (COVID-19) (ฉบับที่ ๙) นั้น เพ่ือเป็นการป้องกันการแพร่ระบาดตามแนวทางที่
กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรมก าหนดและเป็นไปตามศูนย์บริหารสถานการณ์การ
แพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (โควิด-19) หรือ ศบค.